प्रसे नोट थाना उत्तर दिनाांक 31-01-2026 जनपि दिरोजाबाि । 

थाना उत्तर पुदिस टीम द्वारा दिनैती की घटना को अांजाम िेने वािे तीन शादतर अदियुक्तों को दकया 

दिरफ्तार कब्जे से िीने िए 90,200 रूपय े(नब्बे हजार िो सौ रूपये) व घटना में प्रयुक्त पल्सर मोटरसाइदकि 

बरामि । 

वरिष्ठ पलुिस अधीक्षक लििोजाबाद श्री सौिभ दीलक्षत द्वािा जनपद में अपिालधयों की लििफ्तािी किने हेतु 

चिाए जा िहे अलभयान के तहत अपि पलुिस अधीक्षक निि के पययवेक्षण एवं क्षते्रालधकािी निि के पययवेक्षण में  थाना